Regionalis Delfin Bajnoksag (Eszak-Magyarorszag, Eszak-Alfold, Dél-Alféld)
Hbédmezdvasarhely, Gyarmati Dezs6 Sportuszoda - 2023. julius 15-16.

100 m férfi hat -E-M. régié

25. versenyszam
Delfin 10

1. Czip6 Bence Jozsef
50m: 0:39,10

2 Knitli Benedek
50m: 9:44,98

3. Maczé Adam Soma
50m: 0:46,74

4 Sipké Mark
50m: 0:54,20

5 Cimer Kevin

50m: 0:57,15

Delfin 09

1. Czank Kristof
50m: 0:45,10
2. Szab6 Barna
50m: 0:44,70
3. Purczeld Attila
50m: 0:50,71
4, Simonyi Kornél
50m: 0:49,82

2013
2013
2013
2013
2013

2014
2014
2014
2014

100 m férfi hat - E-A. régio

25. versenyszam
Delfin 10

1. Ulveczki Botond
50m: 0:41,82

Delfin 09

1. Schwarcz Matyas
) 50m: 0:47,84
2. Adam Andras Bence
50m: 10:52,21
3. Kapin Akos
50m: 0:53,78
4. Szilagyi Gabor
50m: 0:56,00

2013

2014
2014
2014
2014

MiskolciSI
Gigaszok
MiskolciSI
Gigaszok
Gigaszok

Gigaszok

Hatvani Uszé Klub SE
Hatvani Uszé Klub SE
Egri UK

Debr.SC SI

Debr.SC SI
Nyiregyhazi Sportc
Debr.SC SI
Nyiregyhazi Sportc

1:18,79
1:30,82
1:36,26
1:49,33
1:59,33

1:32,52
1:33,93
1:42,64
1:43,24

1:25,64

1:34,95
1:44,80
1:46,43
1:55,80

285p
186p
156p
106p

82p

176p
168p
128p
126p

221p

162p
121p
115p

89p
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Regionalis Delfin Bajnoksag (Eszak-Magyarorszag, Eszak-Alfold, Dél-Alféld)
Hbédmezdvasarhely, Gyarmati Dezs6 Sportuszoda - 2023. julius 15-16.

100 m ferfi hat - D-A. régio

25. versenyszam

Delfin 10

1. Csamango Bercel 2013 Szegedi UE 1:22,75 246p
50m: 0:41,18 ;

2. Holland Regé 2013 BUKE 1:24,67 229p
50m: 0:41,07 )

3. Furak-Szabovik Kirill 2013 OroshazaUE 1:26,72 213p
50m: 0:42,85

4, Szarvas David 2013 Szegedi UE 1:29,78 192p

5. Puruczki Szabolcs 2013 KESI 1:30,11 190p
50m: 0:44,00 i

6. Nagy Patrik 2013 NICS-HSUVC 1:32,16 178p
50m: 0:44,66 3

7. Varga Barnabas Attila 2013 NICS-HSUVC 1:36,31 156p
50m: 0:49,10

8. Szilvasi-Hazag Mikes 2013 KESI 1:36,37 155p
50m: 0:48,59

9. Toth Bence 2013 BEUK 1:36,71 154p
50m: 0:47,66

10. Balazs Ervin 2013 Szegedi UE 1:37,48 150p
50m: 0:46,85

11. Tarca Maté Zoltan 2013 BEUK 1:40,64 136p
50m: 0:49,15 )

12. Fejes-Fehér Benett 2013 OroshazaUE 1:40,76 136p
50m: 0:49,24

13. R&cz Botond 2013 KESI 1:42,98 127p
50m: 0:51,65

14.  Légradi Mark Benett 2013 KESI 1:43,87 124p
50m: 0:51,37

15. Kaluzsa Balazs 2013 Toétkomlds 1:50,34 103p
50m:  0:53,62

Kizarva

Biré Zente Balazs 2013 Totkomlds Szabalytalan forduld
Delfin 09
1. Schnabel Kevin 2014 KESI 1:29,92 191p
) 50m: 0:44,94

2. Adasz Nandor Dés 2014 BEUK 1:30,59 187p
50m: 0:46,86

3. Bende Maté 2014 BEUK 1:32,89 173p

4, Vardai Béla 2014 Four Diam. 1:35,40 160p
50m: 0:47,12

5. Szabé Csaba 2014 Szegedi UE 1:36,63 154p
50m: 0:47,26

6. Szabd Nandor 2014 Szegedi UE 1:38,13 147p
50m: 0:47,59 )

7. Marosvari Zalan 2014 NICS-HSUVC 1:40,14 138p
50m: 0:49,13 )

8. Domokos Noel Aron 2014 BEUK 1:40,89 135p
50m: 0:48,87

9. P&l6s Botond 2014 Four Diam. 1:45,97 117p
50m: 0:51,67

10. Igaz Balint 2014 Szegedi UE 1:47,00 113p

11. T.Szabd Richard 2014 Szegedi UE 1:49,06 107p
50m: 0:54,72

12. Kelemen Noel 2014 Szegedi UE 2:05,04 71p
50m: 0:57,70

13. Benké Jézsef Benedek 2014 KESI 2:13,71 58p
50m: 1:02,66
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